IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 

Tipo de Contrato: COMPRAVENTA 
Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.1.4     IMPRESOS Y PUBLICACIONES $589.985.00 018 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $589.985.00 

Valor estimado del contrato: QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS MCTE ($589.985.00). 

Forma de pago: Se realizará un (01) pago con la entrega de los elementos objeto del contrato a entera 
satisfacción, con la expedición de la factura, informe de ejecución del contrato, informe de Supervisión, 
planilla de seguridad social y demás documentos de Ley.